53. *De pecunia foenebri in Germania non elocanda, epistola ad V.C. Hadrianum Kembter ordinis premostratensis in monasterio wilthinensi pontificii juris interpretem, una con novissimis encyclicis litteris Benedicti XIV Pont. Max. ac Motu proprio eiusdem de usura. Data apud Metas Teutonicas, cioè da Metz tedesco, idibus novemb. 1745.* Comin.: “Litterae tuae quam humanissimae postremo ad me datae”. In fo., pp. 140.
54. *Adnotationes in sextinam constitutionem, cui tit. Damnatio contractuum societatis, securitatem capitalis, aut certam responsionem, aut aliter usurariam pravitatem continentium, adversus nuper patronum contractus, quem vocant trium. Adtextitur mantissa, in qua auctorum syllabus huic contractui refragantium exhibetur.* Comin.: Sixtus V Pont. Max. eiusmodi constitutionem. In foglio.
55. *Commentarius de criminosa juris naturalis inscentia, cum mantissa, in qua tergeminae quaestiones synoptice resolvuntur ...* Comin.: “Antequam id probandum adgrediar”. In foglio, pp.150.
56. *Sintagma scolastico-polemico de utroque capite Ecclesiae invisibili, et visibili, ad lucernam Sancti Joannis de Capistrano, ordinis minorum regularium observantiae S.P. Francisci lucubratum, et celesti eius patrocinio dicatum.* Fu scritto nel 1738, e diviso in dodici capitoli. In 4°.
57. *Sintagma de humanorum actuum fine, diviso in sedici capitoli.* Comin.: “Si quis aliquid agat intendens malum”. In foglio.
58. *Doctrina Rmi. P. F. Fulgentii Bellelli ex-generalis ordinis eremitarum S. Augustini pro vindicanda orthodoxia sententiae agnoscentis obligationem cuncta in Deum referendi per caritatem.* Comin.: “Incidi non ita pridem in opus doctissimum praefati carissimi auctoris inscriptum; Mens Augustini, Romae 1737. In 4°, pp.20.
59. *Specimen de actuum humanorum fine ultimo pro adserenda adversus morosos censores augustiniensium doctrina in tres librum digestum ...* Comincia la dedicatoria: “Si aquae ex mari”. L’opera poi: “Ne temere ad hanc”. In fol.
60. *Dissertatio de Sancti Vigili Tridentini episcopi et martyris gestis, recitata nell’accademia tassiana d’Insprugg l’anno 1744.*
61. *De teriolensibus, sive utriusque Raethiae antiquitatibus.*
62. *Observationes criticae ad ordinem comprovincialium pontificium juvaviensis, seu salisburgiensis metropolitanae ecclesiae ad anonymo mabilloniano saeculi noni poeta digestum, atque Vindiciae priscae ecclesiae sabionensis, nunc brixinensis, dedicata a papa Benedetto XIV.* Comincia la dedicatoria: “More seraphim”, e la pref.: “Non est, quod mirere, umanissime lector”. Volume grosso in foglio, scritto l’anno 1751.